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期号 奖号
和

值

跨

度

百位 十位 个位 和尾路数 和值

0 1 2 3 4 5 6 7 0 1 2 3 4 5 6 7 奇 偶 0 1 2 3 4 5 6 7 奇 偶 0 1 2 3 4 5 6 7 奇 偶 0 1 2 3 4 5 6 7 0 1 2 奇 偶
0-9 中奖号码分布图

8 9

百位数走势图（A）

8 9

十位数走势图（B）

8 9

个位数走势图（C）

8 9

和尾走势图

8 9

0 1 2 3 4 5 6 7 0 1 2 3 4 5 6 7 奇 偶 0 1 2 3 4 5 6 7 奇 偶 0 1 2 3 4 5 6 7 奇 偶 0 1 2 3 4 5 6 7 0 1 2 奇 偶8 9 8 9 8 9 8 9 8 9

0-9 中奖号码分布图 百位数走势图（A） 百位 十位数走势图（B） 十位 个位数走势图（C） 个位 和尾走势图 和尾路数 和值
期号 奖号

和

值

跨

度

346 343 10 1 3 奇 14 偶 7 奇 0 偶

347 839 20 6 9 偶 1 奇 7 奇 34 0 偶

348 241 7 3 偶 14 偶 5 奇 11 1 奇

349 290 11 9 10 偶 2 奇 13 偶 7 1 奇

350 135 9 4 1 奇 24 奇 12 奇 15 0 奇

351 264 12 4 5 偶 9 偶 6 偶 12 2 偶

001 378 18 5 1 奇 9 奇 31 偶 4 2 偶

002 287 17 6 8 偶 17 偶 1 奇 1 1 奇

003 558 18 3 22 奇 5 奇 5 偶 2 偶

004 099 18 9 8 奇 3 奇 7 偶 12 2 偶

005 871 16 7 20 偶 6 奇 2 奇 27 0 偶

006 438 15 5 3 偶 17 奇 11 偶 10 2 奇

007 523 10 3 2 奇 10 偶 21 奇 22 0 偶

008 842 14 6 偶 5 偶 15 偶 9 1 偶

009 856 19 3 18 偶 1 奇 3 偶 5 0 奇

010 648 18 4 17 偶 5 偶 3 偶 3 2 偶

011 073 10 7 4 偶 17 奇 12 奇 0 偶

012 505 10 5 1 奇 10 偶 3 奇 4 0 偶

013 086 14 8 23 偶 偶 3 偶 19 1 偶

014 788 23 1 10 奇 10 偶 3 偶 16 0 奇

015 993 21 6 奇 5 奇 13 奇 3 1 奇

016 947 20 5 4 奇 32 偶 4 奇 1 0 偶

017 515 11 4 3 奇 10 奇 21 奇 7 1 奇

018 729 18 7 9 奇 9 偶 1 奇 2 偶

019 855 18 3 2 偶 2 奇 奇 2 2 偶

020 515 11 4 14 奇 5 奇 12 奇 14 1 奇

021 492 15 7 5 偶 10 奇 21 偶 5 2 偶

022 974 20 5 1 奇 8 奇 4 偶 2 0 偶

023 489 21 5 3 偶 11 偶 8 奇 4 1 奇

024 503 8 5 2 奇 2 偶 2 奇 2 2 偶

025 974 20 5 15 奇 5 奇 11 偶 4 0 偶

026 618 15 7 1 偶 8 奇 1 偶 2 奇

027 924 15 7 奇 27 偶 22 偶 22 2 奇

028 961 16 8 29 奇 22 偶 1 奇 4 0 偶

029 134 8 3 6 奇 1 奇 25 偶 4 2 偶

030 460 10 6 4 偶 6 偶 10 偶 7 0 偶

031 605 11 6 13 偶 偶 7 奇 1 1 奇

032 703 10 7 31 奇 13 偶 6 奇 4 0 偶

033 358 16 5 5 奇 6 奇 12 偶 19 0 偶

034 922 13 7 4 奇 2 偶 偶 1 0 奇

035 402 6 4 22 偶 12 偶 19 偶 8 0 偶

036 087 15 8 偶 偶 奇 2 奇

每个单码在某个号位上均有

一个遗漏值。 遗漏值用通俗的话

就是指号码二次开奖之间的间隔

期数。

遗漏值也称K值， 即是某个开

奖号码或者某种号码类型距离上

次出的间隔期数。 利用遗漏值分析

号码是技术派购彩者常用的方法，

可利用号码的遗漏、和值的遗漏，以

及奇偶、大小、质合、012路分布的遗

漏、 组三的遗漏值等进行分析和选

号。 如数字的遗漏，正常情况下，每

个数字平均三四期就应该出现一

次，但在实际情况中，数字不会平均

出现，一段时间内会有热号、温号、

冷号之分。

自排列三发行以来，目前最大

的遗漏为个位的号码“1”。投注时可
以根据号码及各种号码类型的遗漏

情况来确定下一期出奖号码。 简单

地说,当某一个号码或某一种形态的
遗漏超出其应有的间隔数， 或超出

其最大遗漏， 超出的越多这个号码

或形态开出的可能性越大。

如开奖862，则号码2遗漏21期，

号码6遗漏4期，号码8遗漏7期，对于

这个得做个遗漏统计表， 通过遗漏

总值判断这期的冷热程度， 再分析

各位的遗漏走热确定每一个位的遗

漏值号码。

排列3 排列5

排列3 本期号码 0 8 7

近十期奇偶数6:4， 大小数5:

5，012三路号码6:4:0，后期关注偶

数的选择，以数字2、8为主，防奇

数5的回补。 本期参考号2、5、8。

近十期奇偶数2:8， 大小数4:

6，012三路号码6:0:4，后期关注奇

数的选择，以数字1、7为主，防偶

数4的回补。 本期参考号1、4、7。

近十期奇偶数4:6， 大小数3:

7，012三路号码2:4:4，后期关注奇

数的选择，以数字3、7为主，防偶

数2的回补。 本期参考号2、3、7。

近十期奇偶数3:7，大小数2：

8，012三路号码3:4:3，后期关注偶

数的选择，以数字2、6为主，防奇

数5的回补。 本期参考号2、5、6。

近十期奇偶数8:2， 大小数6:

4，012三路号码4:1:5，后期关注奇

数的选择，以数字1、7为主，防偶

数6的回补。 本期参考号1、6、7。

趋势分析：

在开奖号码动态的综合分布

图中， 近十期小区段号码01234五

个数字中， 数字0123成功补位，大

区段号码56789五个数字中， 数字

6789成功补位，由此01235789八个

数字为近期热门号码的分布走势，

其中质合数的分布为12:18。 “组选

三”开出两期。 本期两码“定胆”关

注37、28的选择。

跨度分析：

037-038期关注跨度5

0路跨度近10期动态开出三

期，跨度3一期，跨度6两期，跨度9、

跨度0均轮空。 可关注跨度3的回

补， 以2大1小、2单1双形态组合；

653、478、697、421、425、746。

1路跨度近10期动态开出四

期，其中跨度7三期，跨度4一期，跨

度1均轮空。 可关注跨度1的回补，

以2大1小、1单2双形态组合；545、

332、110、655、767、898。

2路跨度近10期动态开出三

期，其中跨度8两期，跨度5一期，跨

度2轮空。可关注跨度2的回补，以2

大1小、1单2双形态组合；866、567、

132、202、535、464。

排列5 第036期开奖号码 茛

0 8 7 4 3

第 位

第 位4

5

（小贝）

第 位

第 位

第 位1

2

3

用遗漏值锁定奖号的方法

奖项

一等奖

二等奖

三等奖

四等奖

五等奖

六等奖

中奖注数

5

101

42

1398

21651

896578

单注奖金

5000000

6000

3000

500

30

5

016期开奖号码：6 4 6 5 6 6 + 9

七星彩 第22017期 后区防0，推荐：767008
定位复试： 702 617 764 098 086 845 + 0

016期开奖号码为:646566+9，从

其开奖号码得出， 前区奇偶比1:5,大

小比5:1, 质合比1:5，012路比4:1:1,和

值33。 后区开出合数，且为0路。

22017期推荐分析：

第一位：上一期开出合数6，振幅

为2，小振幅形态，综合近期七星彩开

奖号码及走势情况，本期建议主防第

一位号码702。

第二位：上一期开出合数4，振幅

为0，小振幅形态，综合近期七星彩开

奖号码及走势情况，本期建议主防第

二位号码617。

第三位：上一期开出合数6，振幅

为2，小振幅形态，综合近期七星彩开

奖号码及走势情况， 本期建议主防第

三位号码764。

第四位：上一期开出质数5，振幅

为1，小振幅形态，综合近期七星彩开

奖号码及走势情况， 本期建议主防第

四位号码098。

第五位：上一期开出合数6，振幅

为2，小振幅形态，综合近期七星彩开

奖号码及走势情况， 本期建议主防第

五位号码086。

第六位：上一期开出合数6，振幅

为2，小振幅形态，综合近期七星彩开

奖号码及走势情况， 本期建议主防第

六位号码845。

后区1位(0~14) 分析:

上一期开出合数9，近10期质合比

2：8，合数出号占优势，本期看好0、3、

6、9，推荐主防0。

（小贝）

第一位数字以2、8为主 排列三

技巧

3 4 3 4 3 0

3 8 9 8 3 9 0

2 41 2 4 1 7

2 90 2 9 0 1
1 3 5 1 3 5 9

2 64

3 87
7 82

85

2

2

3

5

6

7
8

5

4

8

8

7

2
8

8

7

90 9 9 0 8

871 8 7 1 6

43 8 4 3 8 5

52

2

3

4 8

5

8

2

4

3

2

0

4

85 6 8 5 6 9
4 86 6 4 8 8

0 3 7 0 7 3 0

50 5 0 5 0

0 86 0 8 6 4

7 8

93

7

9

8

9

8

3

3

1

974 9 4 7 0

51 5 1 5 1

72 9 7 2 9 8

5 8 8 5 5 8

51 5 1 5 1

4

4

9

9

2

7

4

9

9

7

2

4

5

0

4 98 4 8 9 1

50 3 5 0 3 8

974 9 7 4 0

1 86 6 1 8 5
942 9 2 4 5
961 9 6 1 6

1 43 1 3 4 8

4 60 4 6 0 0

60 5 6 0 5 1

0 3

3 8

7

5

7

3

0

5

3

8

0

6
92 9 2 2 3

40 2 4 0 2 6
0 87 0 8 7 5


